
ZAB.0025.155.2020 

UCHWAŁA NR  355/20  

                               ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątku ruchomego 

Powiatowemu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu 

stanowiących własność Powiatu Włocławskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2020 r. poz. 920) oraz §6 ust. 1 i ust. 2 Uchwały nr 98/07 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 5 lipca 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym we Włocławku i jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego zmienionej Uchwałą nr 80/11 Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 28.10.2011 r., zmienionej Uchwałą 311/13 Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 18.03.2013 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Powiatowemu Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Lubieńcu, składniki majątku ruchomego będące w dyspozycji Starostwa 

Powiatowego we Włocławku wskazane w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 listopada 2020 r.  

                                               Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski   -  …………………….. 

Jan Ambrożewicz  -  …………………….. 

Agata Marta Wojtkowska - …………………….. 

Jacek Roman Jabłoński - …………………….. 

Grzegorz Śledziński  - …………………….. 

 



UZASADNIENIE 

 

 

     Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

do zadań Zarządu Powiatu we Włocławku należy gospodarowanie mieniem powiatu. 

Na podstawie Uchwały nr 311/13 Zarządu Powiatu z dnia 18 marca 2013 r. o z zmianie 

Uchwały nr 98/07 Zarządu Powiatu z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym we Włocławku i 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Włocławskiego zgodnie z §6 ust. 1 zbędne lub zużyte 

składniki majątku ruchomego mogą być przedmiotem sprzedaży, oddania w najem lub 

dzierżawę, nieodpłatnego przekazania innej jednostce oraz darowizny. 

 

    Podjęcie przedmiotowej Uchwały wynika z zakupu pojazdów w ramach Projektu pn.: 

,,Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020, 

z podziałem na 3 części.  

 

    W ramach w/w projektu zakupione zostały następujące składniki majątku ruchomego: 

 Hyundai NEW I20 5DR FL 1.2 (84 KM) 5MT MY20  

 Ciągnik rolniczy ZETOR MODEL FORTERRA HSX120 

 Przyczepa rolnicza T710/2 METAL FACH 

 

      Zakup wspomnianych pojazdów stanowi ważny element rozwoju kształcenia oraz jest 

niezbędny do nauki zawodu w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Lubieńcu.  

 

  Podjęcie niniejszej uchwały nie spowoduje skutków finansowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały nr  355/20 

                                                     Zarządu Powiatu we Włocławku 

                                                     z dnia 23 listopada 2020 r. 

 

 

 

Środki trwałe przeznaczone do nieodpłatnego przekazania: 

                  

 

L.p Nazwa majątku Numer 

inwentarzowy 

Rok 

nabycia 

Wartość 

księgowa 

1. Hyundai NEW I20 

5DR FL 1.2 (84KM) 

5MT MY20 

VII-11-1 2020 60 270,00 

2. Ciągnik Rolniczy 

ZETOR MODEL 

FORTERRA 

GSX120 

VII-12-1 2020 268 140,00 

3. Przyczepa Rolnicza 

T710/2 METAL 

FACH 

VII-13-1 2020 45 141,00 

 

 


